
 308070 O20� 1/2

*308.070 WAFFLE MAKERS - SPARE PART LIST

NO CODE DESCRIPTION Q’TY

2 38-00041 Frontfolie Digi-Timer 1

3 36-00150 Kontrollleuchte 1

4 36-00001 Thermostatregler 1

5 36-00255 Thermostatknebel 1

6 30-00101 Diabolo 25x25mmxM6 4

7 34-00703 Ring 65x1,5x28mm; DIN 2393K 1

8 36-00622 Waffelgerät-Haube-Ut 1

9 34-00522 Waffelgerät-Haube-Ot 1

10 34-00381 Waffelgerät-Griff-Rund 1

11 40-201705 6-kt. Drehteil SW13;76mm; M6 2

12 40-201706 6-kt. Drehteil SW13;76mm; M6-M8 2

13 34-00380 Backsys1-U- Leiste 2

14 34-00038 Baksys-Boden 1

15 39-00001 Gerätefur3 M8x20mm 4

17 37-00550 Zugentlaster Kunststoff Pg9 1

18 37-00001 Zuleitung 3G1,5mm2 H07RN-F 1

19 34-00213 Waffelgerät-Druckplatte 2

21 33-00052 RHK OT. f. Backsystem 1100W/230V 1

22 33-00053 RHK UT. f. Backsystem 1100W/230V 1

23 36-00240 Digital-Timer 1

24 Aufschweir3bolzen M4x25mm 1

25 34-00382 Fühlerhalter 1

26 36-00500 Klemmleiste 1

27 30-200448 Mutter_M4x0,7_DIN934 3

28 30-200204 Zugentlastungsschelle m. Schrauben M2,5 4

30 37-00551 Zugentlastung Drahtseil beids. Ösen M5 1

32 30-200446 Schraube_DIN933_M6x12mm 2

33 30-200408 Federring_DIN 128 - A6 6

34 30-00501 IT-Scheibe-20x3x6mm 4

35 30-00405 Griff_Kunststoff_220x25mm 1

36 30-00410 Griffscheibe aus Kunststoff 2



 308070 O20� 2/2

*308.070 WAFFLE MAKERS - SPARE PART LIST

NO CODE DESCRIPTION Q’TY

37 30-200413 Halbrundschrauben mit Innensechskant  M6 x 20_BS 4168 2

38 30-200447 Schraube_DIN933_M6x16mm 4

39 36-00100 Wippschalter 230V~ 1

40 30-200429 Blechschraube_ST3,9 x 19 - C - H_ISO 7049 14

41 30-200414 DIN 9021 8,5x30x2  U-Scheibe 10

42 37-00504 Knickschutzspirale 1

43 30-200454 Mutter VA M8 x 1,25 DIN 934 4

44 30-20040 Schraube M4x6 DIN 7985 (H) 4

45 30-200401 Fächerscheibe A 4,3 DIN 6798 3

46 36-00501 Porzellanklemme 2-pol. 1

47 30-200400 Fächerscheibe- A 5,3 DIN 6798 1

48 37-01001 Leitung schwarz HO3V-K 1x1qmm 5

49 37-01003 Leitung grn-glb HO3V-K 1x1qmm 1

50 37-01011 Leitung glasseide grn-glb HO3V-K 1x1qmm 1

51 37-00201 Verdrahtungssatz Haube oben 1

62 Schraube zyl. DIN 84 - M5 x 8 1

63 35-00170 Rahmen für Waffeleisen 1

65 Treppenanschluss gror3 1


